

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

“ _____ ” _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.

Умови виконання робіт звичайні

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	96	
2	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	м2	240	
3	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	48	
4	Ущільнення ґрунту щебенем	м2	240	
5	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	т	153	
6	Перевезення ґрунту до 10 км	т	153	
7	Копання ям для встановлення обладнання	ям	90	
8	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	м3	3,3	
9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	м3	3,366	
10	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	1,8	
11	Установлення металевих огорож	м	64	
12	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	64	

Склав _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник Бюджет участі 2021
(назва організації)

Підрядник _____
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів
вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87., що здійснюється в 2021 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") в тому числі	119,38097	119,38097	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	35,70681	35,70681	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	58,54055	58,54055	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	25,13361	25,13361	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	9,22866	9,22866	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	50	-	50
		Разом	178,60963	128,60963	50
7	Розрахунок N9	Прибуток	3,43271	3,43271	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,62092	-	0,62092

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	90,93327	10,93182	4,25
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	23,39644	2,0078	-
		Разом (пп. 1-10)	296,99297	144,98196	54,87092
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	296,99297	144,98196	54,87092
12		Податок на додану вартість	59,39859	-	59,39859
		Всього по Розділу I	356,39156	144,98196	114,26951
		Розділ II. Устаткування			
13	Розрахунок N14	Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	891,19351		
		Разом по Розділу II	891,19351		
14		Податок на додану вартість витрат підрядника, що пов'язані з устаткуванням	178,2387	-	178,2387
		Всього по Розділу II	1069,43221		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	1425,82377		

Керівник підприємства
(організації) замовника

Керівник генеральної
підрядної організації

(назва організації, що затверджує)

Затверджено: _____

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 1425,82377 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ

Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.

Складений в поточних цінах станом на _____ р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.	128,60963	891,19351	-	1019,80314
		Разом по главі 2:	128,60963	891,19351	-	1019,80314
		Разом по главах 1-7:	128,60963	891,19351	-	1019,80314
		Разом по главах 1-8:	128,60963	891,19351	-	1019,80314
		Разом по главах 1-9:	128,60963	891,19351	-	1019,80314
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 49	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд Вартість проектно-вишукувальних робіт	-	-	50,00000	50,00000
		Разом по главі 12:	-	-	50,00000	50,00000
		Разом по главах 1-12:	128,60963	891,19351	50,00000	1069,80314
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошторисний прибуток (П)	3,43271	-	-	3,43271
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,62092	0,62092
	ДСТУ Б Д.1.1-	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	10,93182	75,75145	4,25000	90,93327

1:2013 п.5.8.16 Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I)	2,00780	21,38864	-	23,39644
ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	Разом	144,98196	988,33360	54,87092	1188,18648
	Податок на додану вартість	-	-	237,63729	237,63729
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	144,98196	988,33360	292,50821	1425,82377

Керівник підрядної організації _____

Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.
П.Р.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1019,80322 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,50481 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 42,30146 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	RH1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,96	<u>9267,75</u> 351,75	<u>8916,00</u> -	8897,04	337,68	<u>8559,36</u> -	<u>5,3400</u> -	<u>5,13</u> -
2	RH1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,24	<u>17393,20</u> 17393,20	-	4174,37	4174,37	-	<u>240,4700</u>	<u>57,71</u>
3	RH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,48	<u>3911,66</u> 1524,72	<u>2386,94</u> -	1877,6	731,87	<u>1145,73</u> -	<u>21,0800</u> -	<u>10,12</u> -
4	RH7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	2,4	<u>8064,08</u> 660,05	-	19353,79	1584,12	-	<u>9,2900</u>	<u>22,3</u>
5	RH20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,53	<u>4166,03</u> 218,03	<u>3948,00</u> -	6374,03	333,59	<u>6040,44</u> -	<u>3,3100</u> -	<u>5,06</u> -
6	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	153	<u>61,36</u> -	<u>61,36</u> -	9388,08	-	<u>9388,08</u> -	-	-
7	RH1-4-1	Копання ям для встановлення обладнання	10 ям	9	<u>208,89</u> 208,89	-	1880,01	1880,01	-	<u>3,0800</u>	<u>27,72</u>
8	RH2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,033	<u>47080,62</u> 47080,62	-	1553,66	1553,66	-	<u>657,0000</u>	<u>21,68</u>
9	RH20-15-8	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	100м3	0,03366	<u>279341,25</u> 28420,27	-	9402,63	956,63	-	<u>431,4600</u>	<u>14,52</u>
10	RH20-12-1	Монтаж дрібних металокопонувань вагою	1т	1,8	<u>8121,40</u>	-	14618,52	14618,52	-	<u>88,7100</u>	<u>159,68</u>

		до 0,1 т			8121,40	-						
11	290827-2 варіант 4	Рама функціональна на 8 місць SO064.001	шт	1	<u>272352,00</u>	-	272352	-	-	-	-	-
12	290827-1 варіант 71	Рукохід на 4 секції SO064.002	шт	1	<u>138816,00</u>	-	138816	-	-	-	-	-
13	290827-1 варіант 58	Стійка з щитами SO064.003	шт	1	<u>66336,00</u>	-	66336	-	-	-	-	-
14	290827-1 варіант 61	Турник-східці на 4 місця SO064.004	шт	1	<u>43104,00</u>	-	43104	-	-	-	-	-
15	290827-1 варіант 62	Брусся SO064.005	шт	1	<u>22032,00</u>	-	22032	-	-	-	-	-
16	290827-1 варіант 70	Шведські східці на 4 місця + наклонна лавка 3 шт(к-кт) SO064.006	шт	1	<u>139752,00</u>	-	139752	-	-	-	-	-
17	290827-1 варіант 69	Лавочка зі спинкою SO064.007	шт	4	<u>12744,00</u>	-	50976	-	-	-	-	-
18	PH9-20-4	Установлення металевих огорож	100м	0,64	<u>6762,31</u>	-	4327,88	3533,8	-	<u>69,2100</u>	<u>44,29</u>	-
					<u>5521,57</u>	-						
19 & 1914-8080-1	варіант 5	Секція огорожі	м	64	<u>2032,50</u>	-	130080	-	-	-	-	-
20	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	64	<u>586,46</u>	-	37533,44	6002,56	-	<u>1,3200</u>	<u>84,48</u>	-
					<u>93,79</u>	-						
		Разом прямі витрати по кошторису					982829,05	35706,81	<u>25133,61</u>		<u>452,69</u>	-
		Разом устаткування, грн.					863448					
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					27745,51					
		Всього устаткування, грн.					891193,51					
		Разом будівельні роботи, грн.					119381,05					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					58540,63					
		всього заробітна плата, грн.					35706,81					
		Загальновиробничі витрати, грн.					9228,66					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,12					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6594,65					
		Всього будівельні роботи, грн.					128609,71					

		Всього по кошторису					1019803,22					
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					504,81					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42301,46					

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів
вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	452,69	78,88				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
3		робітниками-будівельниками							
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд-год	52,12	126,52				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	504,81					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
4	+СН206-337 варіант 2	Екскаватор	маш-год	24,333	<u>600</u> 14599,80				
5	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	9,8736	<u>116,04</u> 1145,73				
6	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	153	<u>61,36</u> 9388,08				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		25133,61				
		Дизельне паливо	кг	35,347					
		Мастильні матеріали	кг	1,58					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							

7	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	9,8736					
<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>									
8	+С1424-11600 варіант 2	Бетон	м3	3,264	<u>2261,82</u> 7382,58	<u>1975,55</u> 6448,20	<u>241,92</u> 789,63	<u>44,35</u> 144,75	12 км.
9	+С111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 3 мм	т	0,0064	<u>124074,15</u> 794,07	<u>121511,00</u> 777,67	<u>130,32</u> 0,83	<u>2432,83</u> 15,57	12 км.
10	+С1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	3,10428	<u>774,26</u> 2403,52	<u>570,00</u> 1769,44	<u>189,08</u> 586,96	<u>15,18</u> 47,12	
11	&С1113-62-1 варіант 4	Поробрик	м.п	64	<u>357,5</u> 22880,00	<u>350,00</u> 22400,00	<u>0,49</u> 31,36	<u>7,01</u> 448,64	12 км.
12	+С111-1323 варіант 1	Цемент	т	0,809924	<u>4199,64</u> 3401,39	<u>4000,00</u> 3239,70	<u>117,29</u> 95,00	<u>82,35</u> 66,69	12 км.
13	+С1421-9472 варіант 4	Щебінь	м3	14,9328	<u>1451,77</u> 21678,99	<u>1300,00</u> 19412,64	<u>123,3</u> 1841,21	<u>28,47</u> 425,14	
Разом по розділу IV			грн.		58540,55	54047,65	3344,99	1147,91	
<u>V. Устаткування</u>									
14	+290827-1 варіант 62	Брусся SO064.005	шт	1	<u>22897,2</u> 22897,20	<u>22032,00</u> 22032,00	<u>660,96</u> 660,96	<u>204,24</u> 204,24	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>22897,2</u> 22897,20	<u>22032,00</u> 22032,00	<u>660,96</u> 660,96	<u>204,24</u> 204,24	
15	+290827-1 варіант 69	Лавочка зі спинкою SO064.007	шт	4	<u>12998,9</u> 51995,60	<u>12744,00</u> 50976,00	<u>138,95</u> 555,80	<u>115,95</u> 463,80	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>12998,9</u> 51995,60	<u>12744,00</u> 50976,00	<u>138,95</u> 555,80	<u>115,95</u> 463,80	
16	+290827-2 варіант 4	Рама функціональна на 8 місць SO064.001	шт	1	<u>283047,26</u> 283047,26	<u>272352,00</u> 272352,00	<u>8170,56</u> 8170,56	<u>2524,70</u> 2524,70	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>283047,26</u> 283047,26	<u>272352,00</u> 272352,00	<u>8170,56</u> 8170,56	<u>2524,70</u> 2524,70	
17	+290827-1	Рукохід на 4 секції SO064.002	шт	1	<u>141682,57</u>	<u>138816,00</u>	<u>1602,80</u>	<u>1263,77</u>	

	варіант 71				141682,57	138816,00	1602,80	1263,77
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>141682,57</u>	<u>138816,00</u>	<u>1602,80</u>	<u>1263,77</u>
					141682,57	138816,00	1602,80	1263,77
18	&1914-8080-1 варіант 5	Секція огорожі	м	64	<u>2112,32</u>	<u>2032,50</u>	<u>60,98</u>	<u>18,84</u>
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	м	64	<u>2112,32</u>	<u>2032,50</u>	<u>60,98</u>	<u>18,84</u>
					135188,48	130080,00	3902,72	1205,76
19	+290827-1 варіант 58	Стійка з щитами SO064.003	шт	1	<u>68941,01</u>	<u>66336,00</u>	<u>1990,08</u>	<u>614,93</u>
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>68941,01</u>	<u>66336,00</u>	<u>1990,08</u>	<u>614,93</u>
					68941,01	66336,00	1990,08	614,93
20	+290827-1 варіант 61	Турник-східці на 4 місця SO064.004	шт	1	<u>44796,69</u>	<u>43104,00</u>	<u>1293,12</u>	<u>399,57</u>
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>44796,69</u>	<u>43104,00</u>	<u>1293,12</u>	<u>399,57</u>
					44796,69	43104,00	1293,12	399,57
21	+290827-1 варіант 70	Шведські східці на 4 місця + наклонна лавка 3 шт(к-кт)SO064.006	шт	1	<u>142644,7</u>	<u>139752,00</u>	<u>1620,35</u>	<u>1272,35</u>
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>142644,7</u>	<u>139752,00</u>	<u>1620,35</u>	<u>1272,35</u>
					142644,70	139752,00	1620,35	1272,35
		Разом по розділу V	грн.		891193,51	863448,00	19796,39	7949,12
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		891193,51	863448,00	19796,39	7949,12
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин						
		Мастильні матеріали	кг	1,58				
		Дизельне паливо	л	41,585				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

